АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022 470
___________________ №__________________

п. Чегдомын

внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 24.09.2021 № 585
«Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год, плановый период и
проекта отчетных показателей на 2023-2024 годы»

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и
утверждения контрольными (надзорными) органами программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям», постановлением Правительства Российской Федерации от
10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления
государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год, утвержденную
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 24.09.2021 № 585 «Об утверждении программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям на 2022 год, плановый период и проекта отчетных показателей на
2023-2024 годы» (далее -  Программа, постановление, следующие изменения:

1.1. Наименование постановления от 24.09.2021 № 585
«Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год, плановый период и
проекта отчетных показателей на 2023-2024 годы» изложить в новой
редакции «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального

па 0 0 3 8 0 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

земельного контроля в границах Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края на 2022 год».

1.2. пункт 6 раздела 3 Программы исключить;
1.3. раздел 4 Программы исключить
1.4. пункт 5 Программы исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.